EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA,

uso de suas atribuições, torna público

PÚBLICA SIMPLIFICADA

EM REGIME DE DIREITO ADMINISTRATIVO, DE INTÉRPRETE DE

LIBRAS PARA ATUAREM NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE FEIRA DE

SANTANA, resolve:

1. Alterar o calendário do edital que passa a valer com as seguintes datas:

CALENDÁRIO DO EDITAL

Período de inscrição

Análise de documentos

Publicação dos aprovados na 1ª Etapa

Convocação para entrevista

Realização da entrevista

Resultado da entrevista

Recurso

Análise dos recursos

Resultado final

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA,

uso de suas atribuições, torna público novo calendário do edital da

PÚBLICA SIMPLIFICADA DESTINADA À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA,

EM REGIME DE DIREITO ADMINISTRATIVO, DE INTÉRPRETE DE

LIBRAS PARA ATUAREM NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE FEIRA DE

Alterar o calendário do edital que passa a valer com as seguintes datas:

CALENDÁRIO DO EDITAL

07 a 16/03/2016

17 e 18/03/2016

na 1ª Etapa 21/03/2016

Convocação para entrevista 21/03/2016

22 e 23/03/2016

01/04/2016

04 e 05/04/2016

06 a 08/04/2016

11/04/2016

Feira de Santana, 29 de março de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA,  no

novo calendário do edital da SELEÇÃO

TEMPORÁRIA,

EM REGIME DE DIREITO ADMINISTRATIVO, DE INTÉRPRETE DE

LIBRAS PARA ATUAREM NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE FEIRA DE

Alterar o calendário do edital que passa a valer com as seguintes datas:

29 de março de 2016.